



Sessione di NOVEMBRE 2018

Iscrizioni dal 1 Settembre al 12 Ottobre 2018

Livello Esame	A1	A2	B1	B2	C1	C2
Prove Scritte	27/nov/2018 14:00 - 16:30	28/nov/2018 14:00 - 16:30	28/nov/2018 15:00 - 17:30	27/nov/2018 15:00 - 18:00	29/nov/2018 14:00 - 18:00	30/nov/2018 14:00 - 18:00
Prova Orale ¹	Stesso giorno dello scritto dalle 9:00 alle 13:00					
Tariffa Intera	60,00€	65,00€	107,00€*	137,00€*	177,00€*	177,00€*
Tariffa Ridotta ²	50,00€	55,00€	87,00€*	117,00€*	147,00€*	147,00€*

Sessione di FEBBRAIO 2019

Iscrizioni entro il 14 Dicembre 2018

Livello Esame	A1	A2	B1	B2	C1	C2
Prove Scritte	07/feb/2019 14:00 - 16:30	08/feb/2019 14:00 - 16:30	08/feb/2019 15:00 - 17:30	07/feb/2019 15:00 - 18:00	06/feb/2019 14:00 - 18:00	04/feb/2019 14:00 - 18:00
Prova Orale ¹	Stesso giorno dello scritto dalle 9:00 alle 13:00					
Tariffa Intera	60,00€	65,00€	107,00€*	137,00€*	177,00€*	177,00€*
Tariffa Ridotta ²	50,00€	55,00€	87,00€*	117,00€*	147,00€*	147,00€*

Sessione di GIUGNO 2019

Iscrizioni entro il 19 Aprile 2019

Livello Esame	A1	A2	B1	B2	C1	C2
Prove Scritte	11/giu/2019 14:00 - 16:30	12/giu/2019 14:00 - 16:30	12/giu/2019 15:00 - 17:30	11/giu/2019 15:00 - 18:00	13/giu/2019 14:00 - 18:00	14/giu/2019 14:00 - 18:00
Prova Orale ¹	Stesso giorno dello scritto dalle 9:00 alle 13:00					
Tariffa Intera	60,00€	65,00€	107,00€*	137,00€*	177,00€*	177,00€*
Tariffa Ridotta ²	50,00€	55,00€	87,00€*	117,00€*	147,00€*	147,00€*

***Queste tariffe sono comprensive dell'imposta di Bollo di € 2,00 dovuta per importi superiori a € 77,47**

¹ Eventuali variazioni di data e orario della prova orale saranno tempestivamente comunicate ai candidati.

² La tariffa ridotta è riservata alle seguenti categorie:

- Candidati minorenni
- Studenti iscritti all'Università di Ancona